
UCHWAŁA Nr  II / 6 / 14 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  8 grudnia 2014 r.  

 

 

w sprawie wyboru delegata i obserwatora do Związku Miast Polskich 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  

 

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje; 
 

 

 

§ 1 
1.Na delegata do Związku Miast Polskich, wybrać Pana Tadeusza Pióro.  

2. Na obserwatorów  w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Miast Polskich wybrać radnych; 

 1/ Pana Krzysztofa Banacha  

 2/ Pana Łukasza Radożyckiego. 
 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

  Rady Miasta  

 

         Zbigniew Daszyk 
 

 

 

 

 

 


